
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-FSK-PL.SDA.OPS01/PP-SDA/I/2021

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : FSK-PL.SDA.OPS01

Lokasi : Wilayah I Kabupaten Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. Bintang Akbar
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 70.463.280.1.323.000
Penawaran biaya :

:

:

:

99,397,000.00Rp             

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2021 Pada Sub Kegiatan Operasi Pemeliharaan Tanggul dan
Tebing Sungai ;

Pengerukan Sedimentasi Sungai Wilayah I

100,000,000Rp                 

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi untuk Paket Pekerjaan
seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi dengan Nomor : 11/TAP-FSK-
PL.SDA.OPS01/PP-SDA/I/2021, Tanggal 28 Januari 2021 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N G

 Jl. P. Tidore Gg. P. Tidore I No. 02 Kel. Jagabaya II Kec. Way Halim Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

99,397,000.00Rp             

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

Lulus

Penawaran setelah 
klarifikasi negosiasi

99,215,000.00Rp             

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Gedong Tataan, 29 Januari 2021

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Pesawaran

dto.

Pejabat Pengadaan Bidang SDA, Dinas PUPR Kabupaten Pesawaran



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-FSK-PL.SDA.OPS02/PP-SDA/I/2021

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : FSK-PL.SDA.OPS02

Lokasi : Wilayah II Kabupaten Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. Bintang Akbar
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 70.463.280.1.323.000
Penawaran biaya :

:

:

:

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Gedong Tataan, 29 Januari 2021

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Pesawaran

dto.

Pejabat Pengadaan Bidang SDA, Dinas PUPR Kabupaten Pesawaran

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

99,519,000.00Rp             

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan Biaya

Lulus

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

99,151,000.00Rp             

Pengerukan Sedimentasi Sungai Wilayah II

100,000,000Rp                 

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi untuk Paket Pekerjaan
seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi dengan Nomor : 11/TAP-FSK-
PL.SDA.OPS02/PP-SDA/I/2021, Tanggal 28 Januari 2021 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N G

 Jl. P. Tidore Gg. P. Tidore I No. 02 Kel. Jagabaya II Kec. Way Halim Bandar Lampung 

99,519,000.00Rp             

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2021 Pada Sub Kegiatan Operasi Pemeliharaan Tanggul dan
Tebing Sungai ;



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-FSK-PL.SDA.OPS03/PP-SDA/I/2021

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : FSK-PL.SDA.OPS03

Lokasi : Wilayah III Kabupaten Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. Berkah Bersahaja
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 83.914.147.0-322.000
Penawaran biaya :

:

:

:

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Gedong Tataan, 29 Januari 2021

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Pesawaran

dto.

Pejabat Pengadaan Bidang SDA, Dinas PUPR Kabupaten Pesawaran

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

99,810,000.00Rp             

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan Biaya

Lulus

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

99,556,000.00Rp             

Pengerukan Sedimentasi Sungai Wilayah III

100,000,000Rp                 

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi untuk Paket Pekerjaan
seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi dengan Nomor : 11/TAP-FSK-
PL.SDA.OPS03/PP-SDA/I/2021, Tanggal 28 Januari 2021 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N G

 Jl. Jendral Sudirman gg. Langgar No.36 Kel. Tanjung Raya Kec. Kedamaian Bandar 
Lampung 

99,810,000.00Rp             

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2021 Pada Sub Kegiatan Operasi Pemeliharaan Tanggul dan
Tebing Sungai ;



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-FSK-PL.SDA.OPS04/PP-SDA/I/2021

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : FSK-PL.SDA.OPS04

Lokasi : Wilayah IV Kabupaten Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. LAMPUNG PERSADA
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 72.372.605.5-322.000
Penawaran biaya :

:

:

:

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Gedong Tataan, 29 Januari 2021

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Pesawaran

dto.

Pejabat Pengadaan Bidang SDA, Dinas PUPR Kabupaten Pesawaran

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

99,296,000.00Rp             

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan Biaya

Lulus

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

99,212,000.00Rp             

Pengerukan Sedimentasi Sungai Wilayah IV

100,000,000Rp                 

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi untuk Paket Pekerjaan
seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi dengan Nomor : 11/TAP-FSK-
PL.SDA.OPS04/PP-SDA/I/2021, Tanggal 28 Januari 2021 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N G

 Jl. Nusa Indah XI No.58 Kel. Way Dadi Kec. Sukarame Kota Bandar lampung  

99,296,000.00Rp             

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2021 Pada Sub Kegiatan Operasi Pemeliharaan Tanggul dan
Tebing Sungai ;



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-FSK-PL.SDA.OPS05/PP-SDA/I/2021

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : FSK-PL.SDA.OPS05

Lokasi : Wilayah V Kabupaten Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. LAMPUNG PERSADA
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 72.372.605.5-322.000
Penawaran biaya :

:

:

:

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Gedong Tataan, 29 Januari 2021

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Pesawaran

dto.

Pejabat Pengadaan Bidang SDA, Dinas PUPR Kabupaten Pesawaran

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

99,799,000.00Rp             

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan Biaya

Lulus

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

99,505,000.00Rp             

Pengerukan Sedimentasi Sungai Wilayah V

100,000,000Rp                 

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi untuk Paket Pekerjaan
seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi dengan Nomor : 11/TAP-FSK-
PL.SDA.OPS05/PP-SDA/I/2021, Tanggal 28 Januari 2021 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N G

 Jl. Nusa Indah XI No.58 Kel. Way Dadi Kec. Sukarame Kota Bandar lampung  

99,799,000.00Rp             

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2021 Pada Sub Kegiatan Operasi Pemeliharaan Tanggul dan
Tebing Sungai ;


	pengumuman PL 1.pdf (p.1)
	Pengumuman PL 2.pdf (p.2)
	Pengumuman PL 3.pdf (p.3)
	Pengumuman PL 4.pdf (p.4)
	Pengumuman PL 5.pdf (p.5)

